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Vivi la auténtica experiencia visual
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QLED 4K TV
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tamano pantalla Entradas
Formato pantalla

Resolucién panel (pixeles)

Tasa de Refresco

Sonido

Parlantes
Salida Audio Salidas

Tensidn de alimentacién

MEDIDAS

111 111
64,18 67,6
9,17 26,88
8,4 9.3
200x400
121,5
73
12,5
11
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Disfruta las imagenes con Encontré lo que buscas.
mayor detalle y profundidad.

Con HDR10+ vivirds una experiencia de
visualizacién mas vibrante y realista, ya
que mejora el rango dindmico y la
precision del color de tu contenido.

Pedi a Google que busque répidamente
contenido en aplicacionesy servicios.
Disfruta del contenido ahora mismo o
guarda la diversién para mas adelante.
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Fabrica, distribuye y garantiza Radio Victoria Argentina S.A. info@RCA.com.ar £ +54 9 11 3703-2286

Este producto es distribuido y garantizado por RADIO VICTORIA ARGENTINA S.A.

RCA, el logotipo de RCA y el logo de los dos perros (Nipper y Chipper) son marcas registradas

utilizadas por Radio Victoria Arg S.A. mediante una licencia - mas informacién en www.rca-brand.com

Todos los demas productos, servicios, empresas, marcas registradas, nombres comerciales

o de productos y logotipos a los que se hagamencién en la presente son propiedad de sus respectivos titulares.




